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RÖPORTAJ 

ClinicalKey Student Global Challenge 2021’De Yarı Finalist Olan Tıp Fakültemiz Öğrencisi Hussam KIWAN İle Röportaj; 

 

Merhaba Hussam bize kendini ve aileni kısaca tanıtır mısın? 

Ben Hussam Kiwan, 23 yaşındayım. Suriyeliyim, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 5. Sınıf öğrencisiyim.  Biz üç kardeşiz, annem babam ve küçük kardeşim birlikte 

Birleşik Arap Emirlikleri’nde yaşıyorlar. Annem ve babam doktor.  Abim ABD’ de yaşıyor ve gastroenteroloji uzmanı, ablam ise Fransa’da biyo-teknoloji uzmanlığı yapıyor. 

Tıp okumak hayalin miydi? 

Tıp okumak çocukluk hayalimdi. Bunun en büyük sebebi ise abimdir. Çocukluğumda beni karşısına oturtur ve ders çalışırken tıpla ilgili çok heyecanla muhteşem bir 

üslupla bir şeyler anlatırdı. O zaman tabi ki hiçbir şey anlamıyordum. Ama beni, sanırım en çok etkileyen, abimin üslubuydu. Tıbbın akademik kısmına ilgi duymama 

sebep olan da buydu. 

Ondokuz Mayıs üniversitesine başlamadan önce, Türkiye’ye ve Samsun’ a gelmeye nasıl karar verdin? 

YÖS sınavlarına girdim ve tercihler sonucunda biri İstanbul’da olmak üzere 3 üniversiteden kabul aldım. Araştırma, sorgulama ve istişareler sonrasında Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde probleme dayalı öğrenme süreçlerinin olduğunu, klinik vakalara ve uygulamaya yönelik eğitimin çok iyi olduğunu öğrendim. Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi’ni tercih ettim. Öğretimim boyunca bu uygulamaların tıp öğrencisinin araştırma becerilerine katkısını gördüm ve bence en önemli şeyleri öğrenme 

fırsatı buldum. 

Bu arada İngilizce Tıp okuyorsun ama Türkçeyi de çok iyi konuşuyorsun? Nasıl geliştirdin, nerede attın temellerini? 

Yeni bir dil öğrenmede çevrenin çok etkisi var. Samsun’a geldiğimde Türk arkadaşlarımın olmasını istiyordum ve bu yüzden yurtta kaldım. Bu tercihim hem dilimin 

gelişmesine hem de bir arkadaş çevremin oluşmasını sağladı. Aynı zamanda Türkçe kursuna giderek yeni bir dil öğrenmeye başlanmanın temellerini attım. 

ClinicalKey Student Global Challenge 2021’de yarı-finalist olma başarısı gösterdin bu yarışmadan bahseder misin bize? 

Elsevier dünyanın bilimsel, teknik ve tıbbi alanlarda en çok yayın yapan kuruluşudur. 2019 yılında ilk kez tıp öğrencileri için bir yarışma yaptı, 2020'de pandemi nedeniyle 

devam ettirilemedi. 2021'de sosyal medyada ClinicalKey Student Global Challenge 2021’i duyurdu ve 100’den fazla ülkeden 7500'den fazla tıp öğrencisini bir araya 

getiren bir yarışma organizasyonu oldu.  Yarışma 5 etaptan oluşuyor, 4 etap The United States Medical Licensing Examination (USMLE) tipinde 25 sorudan oluşuyor. 5. 

Etapta ise video çekimi vardı. 5. Etap yani video çekimi aşaması duyurulduğunda uzun bir yolculuktaydım, zaman çok kısa olduğu için gereken verimde video çekemedim 

maalesef. 

ClinicalKey Student Global Challenge 2021’e nasıl başvuru yaptın?   

Elsevier web sitesinde bir öğrenci hesabım olduğu için onlardan bir e-posta aldım. Aslında, başlangıçta Elsevier'in tıp öğrencileri için bu yarışmayı düzenlediğini 

öğrendiğimde, bu sıradan bir haber değildi benim için. Çünkü Elsevier büyüklüğünde bir tıbbi kuruluş tarafından düzenleniyordu. Bu yüzden hemen başvurdum. 

Derslerin yoğun ama sosyal hayatta neler yapıyorsun? Türkiye’de olmak, Samsun’da yaşamak nasıl? 

Her zaman hayatta bir şeyler yapmak için vakit vardır. Öğrenci sosyal bir aktivitesi olmadığını, tüm zamanını yoğun derslere ayırdığını söylüyorsa zamanının bir kısmını 

boşa geçiriyor demektir. Diğer taraftan kişinin zamanı aktivitelerle doluysa bu onun verimliliğini arttırır. Çünkü çalışmak için kalan zamanın sınırlı olduğunu bilir. 

Ertelemeden veya zaman kaybetmeden mümkün olduğunca verimli ve akıllıca ders çalışır. Bunu okul yıllarında, MedX'te gönüllü olduktan sonra, ikinci sınıfta not 

ortalamam önemli ölçüde arttığı için fark ettim. Çünkü boş zamanlarımı boşa harcamadan verimli kullanmayı öğrendim. 

Gelecekten beklentin ne mezuniyet sonrası neler yapmak istiyorsun? 

Şu anda uzmanlık sınavına hazırlanıyorum ve kardiyolog olmaya çalışıyorum 

 



Uluslararası Kültür – Yaşam – Gezi 

Kültür Elçileri Projesi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kültür Elçileri Projesi, Üniversitemizi tercih eden uluslararası öğrencilerin Kültür Elçileri Projesi (KEP) ile burslandırıldığı 

bir projedir. Projenin kapsamında öğrencilerimizi kültür ve medeniyetimizin kurum ve temsilcileri ile ilişkilendirmek, sosyo-kültürel hayat ve 

değerlerimizi tanıtmak, yabancı uyruklu öğrenci alımında kaliteyi doğrudan destekle arttırmak ve uluslararası işbirliklerine kültürel iletişim ve kamu 

diplomasisi alanında katkı sağlayarak yeni imkânlar oluşturmak amaçlanmıştır. 

OMÜ’lü uluslararası öğrencilerin başarılarına göre değerlendirildikleri KEP programında alacakları eğitim ile ülkemizin ve kültürümüzün sertifikalı 

temsilcileri olmaktadırlar.  

OMÜ-KEP aracılığıyla bilgi ile dostluğu, sanat ile geleceği, Türk kültürü ile dünyaya bakışı bir araya getirmeye çalıştık. Bir fincan kahveyi kırk yıl hatırlı” 

yapan Anadolu aydınlığında tanışma fırsatını uluslararası öğrencilerimize sunma fırsatı bulduk. 

Üniversitemizde lisans eğitiminden başlayarak yüksek lisans ve doktora süreçlerini de kapsayan yabancı uyruklu öğrencilere yönelik bir burslu eğitim 

ve yetiştirme proje izleği kültürel alanda uygulanmıştır. Proje çerçevesinde iki yıllık bir eğitim süreci neticesinde öğrencilerimiz Kültür Elçisi Sertifikasını 

Rektörümüz Prof. Dr. Yavuz ÜNAL’ın elinden almışlardır. Sertifika alan öğrencilerimiz aynı zamanda bulundukları ülkelerde donanımlı temsilcilerimiz 

olacaklardır. 

Açılış Dersini Rektör Ünal Verdi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal; Türk kültür, sanat ve bilim dünyasının temsilcileri ile OMÜ’lü uluslararası öğrencilerin 

buluşacağı Kültür Elçileri Projesi'nin (KEP) video konferans yöntemiyle düzenlenen açılış dersine katıldı. 

Projenin detaylarının aktarıldığı çevrim içi (on-line) dersin moderatörlüğünü Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu 

yaptı. 

Rektör Ünal; 

“Birlikte hayal kurmaya ve hayallerimizin peşinden koşmaya başlayacağız” 

 

“Elde ettiğiniz birikimi, bilimsel bilgiyi ve kişisel gelişim açısından kazandığınız liderlik kabiliyetlerini ülkeniz adına kullanın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uluslararası Kültür - Yaşam - Gezi 

Bir Zamanlar Selçuklu Sergisi Gezisi 

 

Kültür Elçileri Sertifika Programına katılan uluslararası öğrencilerimiz, Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu ve Öğrenci Koordinatörü Dr. 
Öğr. Üyesi. Mehmet Tütüncü eşliğinde Tarihi Taşhan’da düzenlenen “Cihad’ül Ekber Danişmendliler ve Bir zamanlar Selçuklu” sergisini gezdiler. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü, Müzeler Genel Müdürlüğü ile Geleneksel Anadolu Kültür ve Sanat Atölyeleri Akademisi (GAKSA) 
iş birliğiyle gerçekleştirilen serginin ziyaretinde, öğrencilerimiiz GAKSA Ajansı Başkanı Işın Fırat’la bir araya geldi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uluslararası Kültür - Yaşam - Gezi 

Sosyal ve Kültürel Gezi 

 

Üniversitemiz Türkçe Öğretim Merkezi tarafından bünyesinde Türkçe öğrenen kırk ülkeden 250 öğrenci için Samsun’da sosyal ve kültürel içerikli bir 
gezi düzenlendi. 

 

 
Gezi, Büyükşehir Belediyesine bağlı Samsunum 1 gemisiyle başladı. Samsun limanından demir alan gemiyle birlikte Atakum sahilleri görüldü. Bazı 
öğrenciler, gemiye ilk defa binmenin heyecanını yaşadılar. Büyükşehir Belediyesi Gençlik Programı çerçevesinde düzenlenen gemi turunda 
öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu, ayrıca Türk müziği eşliğinde öğrencilerimiz eğlendiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gezinin ikinci aşamasında Kurtuluş Yolu üzerinde bulunan Panorama Müzesi ziyaret edildi. Öğrencilerin büyük çoğunluğu müzeyi ilk defa ziyaret 
ettiklerini belirttiler. Müzede, Türklerin Orta Asya’dan Anadolu’ya ve Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşuna uzanan yolculukları dev ekranlarda 
canlandırıldı. Mustafa Kemal’in Ankara’ya gelişinin de canlandırıldığı müzede ülkemizdeki en büyük yağlı boya tablosunun yer aldığı (330 metre kare) 
sahne ziyaret edildi. 
Gezinin üçüncü aşamasında şehirde bulunan Cerrahi El Aletleri ve Sağlık Müzesi gezildi. Öğrencilerin ilk defa geldikleri müzede bulunan tarihi tıbbi 
aletler oldukça dikkatlerini çekti. 
Gezi, Cumhuriyetin kuruluşuna giden yolda Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını Samsun’a getiren geminin birebir benzeri olan Bandırma 
Gemi Müzesi ve çevresinde bulunan açık hava müzesi ziyaretiyle sonlandırıldı. 

 

Geziye;Üniversitemiz Geziye Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, OMÜ-TÜRKÇE Müdürü Prof. Dr. Bekir Şişman, Uluslararası İlişkiler Birimi 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, Uluslararası Öğrenci Ofisi Koordinatörü Dr. Mehmet Tütüncü ve öğretim elemanları katıldı. 
 

 

 

 

 

 

 



Uluslararası Kültür - Yaşam - Gezi 

KÜLTÜRLER BULUŞUYOR 

 

Rektör Ünal: Burslar adil bir Dünyanın bağımsız ve şahsiyetli toplumlarına birey yetiştirmek için veriliyor” 

“YTB’nin faaliyetleri maddi bir kazanç beklemeksizin doğrudan insana olan yatırımdır” 

Etkinlikte açılış konuşması yapan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, “YTB’nin ülkemize nitelikli uluslararası öğrenci gelmesi noktasında yaptığı çalışmaların 
önemi son derece büyük. Bu çalışmalar devletimizin fedakarlıklarla yaptığı çalışmalardır. Türkiye sömürgeci devletlerin maddi olarak sömürdüğü 
ülkelere olan tavrının tamamen zıddında olan bir yol ve tavır içinde olduğunu özellikle YTB kurumunun faaliyetleri ile göstermektedir. YTB’nin 
faaliyetleri maddi bir kazanç beklemeksizin doğrudan insana olan yatırımın uluslararası alanda eğitim hayatında billurlaşan örneğidir. Türkiye 
uluslararası öğrencileri bir maddi gelir kaynağı olarak görmüyor. Aksine onların yetişmesine ve tekrar ülkelerine dönerek, bu ülkeden aldıkları ilhamla 
milletlerine ve devletlerine hizmet etmelerini istiyor.” ifadelerini kullandı. 
 

 
 



Uluslararası Kültür - Yaşam - Gezi 

21 ülkeden 50 öğrenci Sertifikalarını Rektör Ünal’dan Aldı.  

 

Rektör Ünal: “Kültür Elçileri Projesiyle öğrencilerimizin hissiyatımızı anlayabilmelerini ve kendi insanlarına aktarabilmelerini hedefledik” 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal yaptığı konuşmada; “2020 yılında herkesi evine ve hatta odasına kapatan karantina koşulları içinde başlattığımız bu proje 
her şeyden önce eğitime ve uluslararası öğrenciye olan bakış açımız ve vizyonumuzla alakalıdır. Eğitimin artık yalnızca diploma almaktan ibaret 
olmadığı bir dünyada yaşıyoruz. Her alanda yetişmiş insan ihtiyacı nicelik yerine niteliği ön plana çıkarıyor. Biz üniversitemize gelen uluslararası 
öğrencilerimizin formal eğitimin yanı sıra içeriği özel olarak geliştirilmiş yetişme süreçlerinden yararlanmasını, bu sayede bu fırsatı değerlendirerek 
kendilerini yetiştirmelerini, Türkçe ’ye akademik ve edebi olarak aşina hatta hakim olmalarını, bizim düşünce ve hissiyatımızı anlayıp 
duyumsayabilmelerini ve bulundukları ülkelerdeki insanlara aktarabilmelerini hedefledik.” ifadelerini kullandı. 

 

 



 

Kurşunoğlu: “21 ülkeden 50 öğrencimiz ülkemizi tüm dünyada Kültür Elçisi olarak temsil edecektir” 

Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, “Kültür Elçileri Burs Projesi 2020 yılında başladı. Rektörümüz Prof. Dr. Yavuz 
Ünal’ın mimarı olduğu proje, pandeminin sıkı karantina koşullarının eğitime olan olumsuz etkisini uluslararası öğrencilerimiz lehine bir eğitim ve 
yetişme fırsatına dönüştürdü. Böylece not ortalamaları 3 ve üzerinde olanların tam burslu olarak katıldığı projede 21 ülkeden 50 öğrencimiz İleri 
Seviye Akademik Türkçe, Sinema Atölyesi, Türkiye Yakın Tarihi, Yaratıcı Yazarlık derslerine ve sosyo-kültürel etkinliklere katılarak her biri 28 saatlik 2 
dönem ders almış oldular. Öğrencilerimiz aldıkları dersler sayesinde akademik ve edebi Türkçe ifade ve anlama kapasitesine sahip oldukları gibi, 
kültürlerin başta sinema olmak üzere görsel sanatlar üzerinden temsili noktasında yönetmenlik düzeyinde entelektüel bir farkındalığa ulaştılar. 
Türkiye Yakın Tarihi derslerinde Tanzimat döneminden bugüne Türkiye’nin var oluş mücadelelerine ve Türkiye’mizin insana, hayata ve dünyaya bakış 
açısına tarihsel perspektiften tanık oldular. Yaratıcı Yazarlık Dersleri ile de Türkçemizin roman ve öykü gibi edebiyat unsurlarındaki yerelden evrensele 
uzanan yönü ile tanıştılar. Böylece iletişimde Türkçe ile üretebilen bir zihne sahip oldular. Proje’nin finans ayağını yüklenen OMÜ-Vakfı toplamda 250 
bin TL’lik bir fonunu eğitime destek amacıyla kullandı. Bugün eğitimlerini başarıyla tamamlayıp üniversitemizden sertifikalarını alarak ülkemizi tüm 
dünyada Kültür Elçisi olarak temsil edebilecek bir seviyeye ulaşan uluslararası öğrencilerimizi tebrik ediyorum.” dedi. 

 

 



“Proje ülkemiz üniversiteleri içinde bir ilk” 

Projenin ülkedeki üniversiteler içinde ilk olduğunu söyleyen Prof. Dr. Ünal, “Bu ilk mezunları ile de ilk meyvelerini vermiştir. Yetiştirdiğimiz uluslararası 
öğrencilerin ülkelerine dönmelerini ve kendi devlet ve milletleri için çalışmalarını istiyoruz. Burada başarabilirseniz en son doktora eğitimine kadar 
kalmanızı ve ama mutlaka kendi ülkenize dönerek burada aldığınız eğitimi sizleri gönderen milletinizin ve ülkenizin yararına sunmanızı istiyoruz. Biz 
de hazırladığımız eğitimde kaliteyi ve yetişmiş insan boyutunda niteliği öne çıkaran bu proje ile onlara desteğimizi sunduk. Yurt dışına gittiğimde 
doktor, yönetici, bakan, bakan yardımcısı, okul müdürü, öğretmen, ziraat mühendisi gibi pek çok farklı görev ve meslekte karşılaştığım OMÜ mezunları 
beni heyecanlandırıyor. Üniversitemizin onlarca yıldır kurumsal olarak uluslararasılaşmaya yapmış olduğu sürekli yatırımın sonuçları ile 
karşılaşıyorum. İnsana olan yatırımımızın bir gönül yatırımı olduğunu biliyorum. Sizlerin ülkelerinizi ve milletlerinizi kalkındırmak, her türlü sömürü ve 
haksızlığa karşı milletinizin haklarını savunmak misyonunu bu ülkeden örnek almanızı istiyorum.” dedi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gülümsemen ☺☺☺ Telefonda Kalmasın!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gülümsemen ☺☺☺ Telefonda Kalmasın!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Özel Ziyaretlerimiz 

Rektör Ünal’ın, Kosova Temasları  

 

Prizren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Samedin KRABAJ ile OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz ÜNAL 

Prizren Üniversitesine Ziyaret… 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Prizren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Samedin Krabaj’ı makamında ziyaret etti. Rektör Ünal, Prizren Üniversitesinin vizyon 
ve misyonuyla Kosova’da önemli bir konuma sahip olduğunu ifade etti. Prizren Üniversitesinin akademik gelişimini desteklemek adına her türlü iş 
birliğine hazır olduklarını söyleyen Rektör Ünal, “İlişkilerimizi geliştirmek, başta öğrenci değişimi ve çalışan değişimleri olmak üzere sosyal ve kültürel 
faaliyetlerde bir arada olmak arzusundayız.” dedi. 

 
Balkan ülkeleri gezisine devam eden OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal,  Kosova’da temas ve ziyaretlerde bulundu. Ziyaretlere Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cengiz Batuk ve Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu da eşlik etti. 

 

 



 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve beraberindeki heyet, ilk olarak Kosova’nın başkenti Priştine’deki Türk Büyükelçiliğini ziyaret etti. 

Priştine Büyükelçisi Çağrı Sakar ile Büyükelçilik makamında bir araya gelen Rektör Ünal, Kosova’daki yükseköğretim kurumlarıyla yeni iş birlikleri 
arayışında olduklarını belirterek OMÜ’nün bu çerçevede birikim ve tecrübesini paylaşmaya hazır olduğunu söyledi. 

Görüşmede uluslararasılaşma hususunda mesafeler almak istediklerine işaret eden Rektör Ünal, Kosova ile Türkiye arasında var olan bağların 
gelişerek devam edeceğini vurguladı. 
 

 

Priştine Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fahrush Rexhepi 

Ziyaret dizisi Kosova Priştine Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi ile devam ederken Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, burada Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Fahrush Rexhepi ile bir araya geldi. Görüşmede Rektör Ünal, Fakültenin çalışmaları hakkında bilgi alarak öğrenci değişimine hazır olduklarını dile 
getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Özel Ziyaretlerimiz 

Arnavutluk’ta Üniversiteleri Ziyaret  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, New York Tiran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan Erdemir ve Tiran Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fatbardh Sallaku’yu ayrı ayrı ziyaret etti. 
Ziyaretlere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu da eşlik etti. Gerçekleşen 
görüşmelerde; üniversiteler arasında tarım, çevre, veterinerlik gibi alanlarda yapılabilecek iş birliği çalışmaları ele alındı. 
Ev sahibi Rektörler, ziyaretleri için Rektör Ünal’a teşekkür ederek OMÜ ailesine selam ve sevgilerini ilettiler. 
 

New York Tiran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan Erdemir 

Tiran Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatbardh Sallaku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Özel Ziyaretlerimiz 

Balkan Gezisine Kuzey Makedonya’da Devam Edildi 

 

Balkan ülkeleri gezisine Kosova ve Arnavutluk'tan sonra Kuzey Makedonya’da devam eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal,  bir dizi temas 
ve ziyaretlerde bulundu. Ziyaretlere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu 
da eşlik etti. 

 

Üsküp’teki Türk Büyükelçiliğine ziyaret 

 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ve beraberindeki heyet, ilk olarak Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’teki Türk Büyükelçiliğini ziyaret etti. 

 

 

 

 

 



Özel Ziyaretlerimiz 
Üsküp Büyükelçisi Hasan Mehmet Sekizkök ile Büyükelçilik makamında bir araya gelen Rektör Ünal, Üsküp’teki yükseköğretim kurumlarıyla yeni iş 
birlikleri arayışında olduklarını belirterek OMÜ’nün bu çerçevede birikim ve tecrübesini paylaşmaya hazır olduğunu söyledi. 
Görüşmede uluslararasılaşma hususunda mesafeler almak istediklerine işaret eden Rektör Ünal, Kuzey Makedonya ile Türkiye arasında var olan 
bağların gelişerek devam edeceğine inandıklarını dile getirdi. 

 
 

Tetova Devlet Üniversitesi ve Uluslararası Balkan Üniversitesinde temaslarda bulunuldu 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal daha sonra Kuzey Makedonya’nın önemli üniversitelerinden Tetova Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reshat Qahili 
ve Uluslararası Balkan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Dursun Erdem'i ayrı ayrı ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştirdi.  
Gerçekleşen görüşmelerde; üniversiteler arasında sosyal bilimler, tıp ve ziraat alanlarında yapılabilecek iş birliği çalışmaları ele alındı. Ayrıca 
üniversiteler arasında uygulanabilecek öğrenci ve akademisyen değişim programları değerlendirildi. 
Ev sahibi Rektörler, ziyaretleri için Rektör Ünal’a teşekkür ederek OMÜ ailesine selam ve sevgilerini iletti. 

 
 

Tetova-Kalkandelen Müftülüğü ve Alaca Camii’ne ziyaret 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Tetova-Kalkandelen Müftüsü Prof. Dr. Kani ef Nesimi’yi de makamında ziyaret etti. 
Müftü Nesimi’nin konuğu olan Rektör Ünal, gösterilen alaka ve misafirperverlik için teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Müftü 
Nesimi ise yürütülen müftülük hizmetleri hakkında bilgi verdi. 
Görüşmede ayrıca Kuzey Makedonyalı öğrencilerin ilahiyat alanında OMÜ tarafından eğitim ve materyal açısından desteklenmesi talebi ele alındı. 
Rektör Ünal, gezisini Osmanlı eseri olan tarihi Alaca Camii’nde incelemelerde bulanarak tamamladı. 

 

 

 

 



Özel Ziyaretlerimiz 

Endonezya’nın Başkenti Jakarta’daki Türk Büyükelçiliğini Ziyaret  

 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk ve Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu'nun da eşlik ettiği 
ziyarette, Endonezya’nın başkenti Jakarta’daki Türk Büyükelçiliğini ziyaret etti. 
OMÜ mezunu olan Jakarta Büyükelçisi Prof. Dr. Aşkın Asan ile Büyükelçilik makamında bir araya gelen Rektör Yardımcısı Batuk, Jakarta’daki 
yükseköğretim kurumlarıyla yeni iş birlikleri arayışında olduklarını belirterek OMÜ’nün bu çerçevede birikim ve tecrübesini paylaşmaya hazır 
olduğunu söyledi. 
Uluslararasılaşma hususunda mesafeler almak istediklerine işaret eden Batuk, Endonezya ile Türkiye arasındaki ilişkilerin geliştirilerek devam ettirmek 
istediklerini söyledi. 
İki ülke arasındaki ilişkilerin sağlam bir zeminde devam ettiğine işaret eden Büyükelçi Asan da Türkiye ve Endonezya arasındaki ilişkilerin daha üst 
düzeyde sürmesi adına yürüttükleri eğitim faaliyetleri için OMÜ’ye teşekkür etti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Özel Ziyaretlerimiz 

OMÜ, Endonezya’da 

 
 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, Endonezya’nın Bandung kentinde bulunan Pendidikan Üniversitesini (UPI-Pendidikan 
Universitas) ziyaret etti. 

Ziyarette UPI Rektörü Prof. Dr. M. Solehuddin, M.Pd. ve fakülte dekanları ile yardımcılarından oluşan bir heyetle görüşme gerçekleştirildi. OMÜ 
Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu'nun da katıldığı görüşmede üniversitelerin mevcut durumları tanıtılarak iki 
üniversite arasında öncelikle eğitim bilimleri olmak üzere tüm alanlarda işbirliği ve akademik değişim imkanları üzerine çalıstay toplantısı yapıldı.  
Fakülte temsilcilerinin ayrı ayrı söz aldığı toplantıda; süreçle ilgili talep, soru ve değerlendirmeler ele alınarak yol haritası oluşturuldu. Uluslararası 
ilişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, misafir olunan Üniversiteden ayrılmadan önce UPI TV’den Endonezyalı öğrencilerin OMÜ’nün 
uluslararası öğrenci politikalarına ilişkin sorularını yanıtladı. 
Eğitim faaliyetlerine 1954’de öğretmen koleji olarak başlayan UPI, şu anda 8 fakülte ve 1 lisansüstü enstitüsü ile eğitim hizmetine devam ediyor. 
Üniversite eğitim bilimleri, eğitim temelli disiplinler, ilahiyat, beşeri bilimler ve sosyal bilimler alanlarında hem teorik hem de uygulamalı olarak lisans 
ve lisansüstü eğitim imkânı sunuyor. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Endonezyalı Öğrenciler için İlahiyat Alanında Eğitim Desteği Talebi 

 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, Endonezya Din Bakanlığı Bakan Yardımcısı ve Endonezya Baş İmamı Prof. Dr. Nasaruddin 
Umar’ı ziyaret etti. 
Güney Doğu Asya’nın en büyük camisi olan İstiklal Camisindeki makamında gerçekleşen görüşmede, Prof. Umar, OMÜ’den Endonezyalı öğrenciler 
için İlahiyat alanında eğitim desteği arzusunu ifade etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, Umar’ın isteğine ikili iş birlikleri kapsamında 
Üniversite olarak üzerlerine düşeni yapacaklarını söyleyerek cevap verdi. 
Ziyarete OMÜ Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu ve Türkiye Endonezya Eğitim Vakfı Başkanı Doddy C. Hidayat Putra 
da katıldı. 

 

Özel Ziyaretlerimiz 

Arnavutluk’un başkenti Tiran’daki Türk Büyükelçiliğini Ziyaret  

Tiran Büyükelçisi Murat Ahmet Yörük ile Büyükelçilik makamında bir araya gelen Rektör 
Ünal, Tiran’daki yükseköğretim kurumlarıyla yeni iş birlikleri arayışında olduklarını belirterek 
OMÜ’nün bu çerçevede birikim ve tecrübesini paylaşmaya hazır olduğunu söyledi. 

Uluslararasılaşma hususunda mesafeler almak istediklerine işaret eden Rektör Ünal, 
Arnavutluk ile Türkiye arasında var olan bağların gelişerek devam edeceğine inandıklarını 
dile getirdi. 
Tarihî ve kültürel bağlardan ötürü iki ülke arasındaki ilişkilerin sağlam bir zeminde devam 
ettiğine işaret eden Büyükelçi Yörük de Türkiye ve Arnavutluk arasındaki ilişkilerin daha üst 
düzeyde sürmesi adına yürüttükleri faaliyetleri Rektör Ünal’a aktardı. 
Ziyaret, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle tamamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Özel Anlaşmalarımız 

OMÜ ile Somali Benadir Üniversitesinden İş Birliğini Güçlendirme Toplantısı 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, iki üniversite arasındaki ilişkileri geliştirmek ve iş birliği yapılacak hususlar üzerinde görüşmek amacıyla 
Somali’nin Benadir Üniversitesi Rektörü Dr. Mohamed Mohamud Hassan ile internet platformu üzerinden toplantı gerçekleştirdi. 
Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu’nun da yer aldığı toplantıya; OMÜ Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümünden 
mezun, Benadir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Genel Koordinatörü Ali Adan Hassan ve ilgili personel de katıldı 

 
“Ziraat ve veteriner hekimlik alanlarında OMÜ’den destek bekliyoruz” 
Toplantıda Somali’nin Benadir Üniversitesini tanıtan Rektör Dr. Mohamed Mohamud Hassan, özellikle ziraat ve veteriner hekimlik alanlarında 

OMÜ’den destek beklediklerini ifade etti. Benadir Üniversitesinin, OMÜ’nün uzman personel ve öğrenci desteğine ihtiyaç duyduğunu belirten Dr. 

Mohamed Mohamud Hassan, OMÜ’nün bilimsel araştırmalarından ve tecrübelerinden de faydalanmak istediklerini kaydetti. 

 
Ortak çalışma alanları belirleyerek tematik iş birlikleri yapabiliriz Somali Benadir Üniversitesini tanımaktan mutluluk duyduklarını ifade eden OMÜ Rektörü 
Prof. Dr. Yavuz Ünal da “Geçmişte,  iki üniversite arasında iş birliği anlaşması yapıldı. Umarım ilerleyen zaman içerisinde de belirli alanlarda birlikte 
çalışma şansı yakalarız. Özellikle tıp, ziraat ve veteriner hekimlik, Üniversitemizin güçlü olduğu alanlar arasında. Bu noktada ortak çalışma alanları 
belirleyerek tematik iş birlikleri yapabiliriz.” dedi. 
Uluslararası İlişkiler Biriminin yürütücülüğünde hazırlanacak bir iş birliği protokollüyle, ortak bir çalışmaya imza atmaktan memnuniyet duyacağını 
söyleyen Rektör Ünal, 2022 yılında Samsun’da yapılacak uluslararası teknoloji yarışması Teknofest’e, Benadir Üniversitesi teknik ekibini, Rektör Dr. 
Mohamed Mohamud Hassan’ın aracılığıyla davet etti 
 

 

 
 



Özel Anlaşmalarımız 
 
Asya’nın En Büyük Hayvan Hastanesine Sahip Olan IPB Üniversitesi ile İş Birliği Protokolü İmzaladı 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Endonezya’nın ziraat, ticari markalaşma alanında önde gelen ve Asya’nın en büyük hayvan hastanesine sahip 
olan IPB - Institute Pertanian Bogor Üniversitesi ile ikili işbirliği protokolü imzaladı. 

IPB’nin Bogor’daki yerleşkesinde düzenlenen protokol imza törenine OMÜ adına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, IPB adına ise Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ir Dodik Ridho Nurrochmat MScFTrop katıldı. İmza törenine ve iki üniversite arasında gerçekleşen görüşmelere IPB Uluslararası 
Program Direktörü Prof. Dr. Iskandar Z. Siregar, Direktör Yardımcısı Dr.  Sintho Wahyuning Addie, IPB Orman ve Çevre Fakültesinden Dr. Ir Leti 
Sundawati, Ekonomi Fakültesinden Dr. Asep Nurhalim ve OMÜ Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu katıldı. 
1963 yılında ziraat alanında devlet üniversitesi olarak kurulan IPB,  aynı zamanda şirketleşerek üretim pazarlama ve yatırım alanlarında öne çıkmıştır. 
2019 yılından bu yana yeniden markalaşma sürecine giren üniversitenin deniz ve tropikal biyobilimler, veterinerlik, ormancılık ve çevre, matematik 
ve doğa bilimleri, iktisat, işletme, insan ekolojisi, tıp ve diğer alanlarda 10 fakültesi bulunuyor. Uzak Asya bölgesinin en büyük hayvan hastanesine de 
sahip olan IPB on yıl boyunca (2008-2018), Endonezya'daki İş İnovasyon Merkezi'nden yapılan değerlendirmeye göre Endonezya'daki diğer 
üniversitelere kıyasla en fazla yeniliğe sahip üniversite olarak belirlenmiştir. 

 

Özel Anlaşmalarımız 

Endonezya Dian Nusantara Üniversitesi ile İş Birliği Protokolü İmzaladı 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, 
Endonezya’nın Jakarta kentinde bulunan Dian Nusantara 
Üniversitesini (UNDIRA-Universitas Dian Nisantara)  ziyaret 
ederek Rektör Yardımcısı Dr. Ir. Muhammed Hasanuddin 
Thoyieb, MM ile işbirliği protokolü imzaladı. 

Protokol törenine Türkiye Endonezya Eğitim Vakfı Başkanı 
Doddy C. Hidayat Putra, Dian Asra Vakfı Başkanı Sagoro 
Dharmawan, Rektör Yardımcısı Ir. Margono Sugeng., Finans ve 
Sosyal Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Dr. Ari Purwanti ve 
OMÜ Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said 
Kurşunoğlu katıldı. 
Görüşmede üniversitelerin imkânları karşılıklı tanıtılarak iki 
üniversite arasında öncelikle yönetim bilimleri olmak üzere tüm 
alanlarda işbirliği ve akademik değişim imkânları değerlendirildi. 
2008 yılından bu yana Dian Asra Vakfına bağlı bir üniversite 
olarak hizmet veren UNDIRA, yönetim bilimlerinin yani sıra 
mühendislik fakültesine de sahiptir. 
 
 
 

 



 

Özel Anlaşmalarımız 
 
Cezayir’in önemli üniversiteleri arasında olan 8 Mayıs 1945 Guelma Üniversitesi arasında akademik, bilimsel ve kültürel ilişkiler 
kurmak üzere iş birliği protokolü imzalandı. 

 

OMÜ ile Cezayir’in önemli üniversiteleri arasında olan 8 Mayıs 1945 Guelma Üniversitesi arasında akademik, bilimsel ve kültürel ilişkiler kurmak üzere 
iş birliği protokolü imzalandı. 

Samsun Teknopark ve 8 Mayıs 1945 Guelma Üniversitesi arasında da iş birliği protokolü imzalanarak, Teknopark tecrübelerinin ve imkânlarının 
Guelma Üniversitesi’ne aktarılması amaçlanıyor. 
OMÜ Rektörlüğünde gerçekleşen törende protokol metnine; OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ve 8 Mayıs 1945 Guelma Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tarik Bordjıba imza attı. Samsun Teknopark ve Guelma Üniversitesi iş birliği protokolüne ise Samsun Teknopark Genel Müdürü 
Ekrem Altan ve Guelma Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tarik Bordjıba imza attı. 
İmza törenine, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Prof. Dr. Recep Sancak, Prof. Dr. Fehmi Yazıcı, Uluslararası İlişkiler 
Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, 8 Mayıs 1945 Guelma Üniversitesi Genel Sekreteri Nasreddine Boukherouba ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. İsmail Yaman da katıldı 

 
Özel Misafirlerimiz 
 
Rektör Ünal Ahıska Uyruklu Öğrencilerimizi Ağırladı 

 
Uluslararası İlişkiler Birimi, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü, Akademik Danışman aynı zamanda Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Tütüncü 
ile beraberindeki Ahıskalı öğrenciler, Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal’ı makamında ziyaret etti. 

Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede; Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü öğrencisi Cemile Hafızoğlu ile Sağlık 
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü öğrencisi Habip Gülahmedov, Ahıskalı Gençler Birliği adına Rektör Ünal’a plaket takdim etti. 

Cemile Hafızoğlu, Rektör Ünal’a Ahıskalı Gençler Birliği’nin OMÜ sorumlusu olduğunu ve çeşitli çalışmalarda bulunarak Ahıskalı öğrencilerin 
eğitimlerinde ayrıca sosyal yaşamlarında yanında olduklarını anlattı. Rektör Ünal ise ana vatanlarından koparılan Ahıskalı Türklerin kalbindeki sürgün 
acısının tazeliğini koruduğunu ifade ederek Ahıskalı öğrencilerin her zaman yanında olduklarını belirtti. 



Özel Misafirlerimiz 

Rektör Ünal, Uluslararası Öğrencilerle Yemekte Bir Araya Geldi 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından düzenlenen ülke temsilcisi öğrencilerle öğle yemeğinde bir araya 
geldi. Etkinliğe 32 farklı ülkeden uluslararası öğrenci katıldı.  

 

OMÜ Yaşam Merkezinde düzenlenen programa; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı 
Prof. Dr. Said Kurşunoğlu, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Tütüncü, akademisyenler ve uluslararası öğrenciler katıldı. 

“İstekleriniz Ve Önerileriniz Bizler İçin Önemli” 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal yaptığı konuşmada; “OMÜ yönetimi olarak sizi sadece öğrencilerin temsilcisi olarak görmüyoruz. Üniversitede 
bulunduğunuz pozisyonla sizi eğitim ve kültür alanında birer elçi olarak görüyoruz. Dolayısıyla sizin istekleriniz ve önerileriniz bizler için 
önemli. Bu anlamda sizler kendi ihtiyacınızı belirleyip bunun çözümlenmesi açısından talep üretebilirseniz, biz de daha nitelikli eğitim 
almanız için her türlü desteği veririz. Oluşturacağınız raporlarla nasıl bir desteğe ihtiyacınız olduğunu bizlere ulaştırabilirsiniz.” ifadelerini 
kullandı. 

 

Eğitimi öğrencilerden gelen taleplere göre şekillendirmek ve güçlendirmek istediklerini belirten Rektör Ünal, “Biz sizi OMÜ’de ülkenizin temsilcisi 
olarak görüyoruz. Dolayısıyla sizlerle ülkenizdeki vatandaşlara Türkiye’deki, şehrimizdeki ve üniversitemizdeki olanakları tanıtma noktasında iş birliği 
yapmak istiyoruz. Ve gelecek olan uluslararası öğrencilere rehberlik oluşturmanızı bekliyoruz. Ayrıca üniversitemizin gerçekleştirdiği YÖS hakkında 
arkadaşlarınızı bilgilendirerek bu sınava başvuru yapmalarını sağlamanızı bekliyoruz. Bu sınavla nitelikli uluslararası öğrenciyi hedefliyoruz ve bu 
öğrencilerin eğitimlerini aldıktan sonra ülkesine dönerek kazandığı donanımları kullanmasını arzu ediyoruz.” diye konuştu. 

 
OMÜ-YÖS'ün bu sene 9 üniversiteyi kapsayacak şekilde yapılacağı ülke temsilcilerine bildirilerek, ülkelerinde bulunan arkadaşlarını bu 
konuda yönlendirmeleri noktasında bilgilendirildiler.  
 
Program daha sonra öğrencilerin sorularını Rektör Ünal’a iletmesiyle devam etti. 



Özel Misafirlerimiz  

Rektörümüz, ERASMUS Öğrencileriyle Tanıştı 

 

Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, ERASMUS Ofisi tarafından düzenlenen tanışma etkinliğine katılarak ERASMUS KA1 projeleri kapsamında OMÜ’de eğitim 
alan Avrupalı öğrencilerle tanıştı. 

Programda İtalya, Çek Cumhuriyeti, Portekiz ve Kosova gibi Avrupa ülkelerinden değişim öğrencisi olarak OMÜ’ye gelen öğrenciler kendilerini tanıtıp 
OMÜ’deki deneyimlerini Rektör Ünal’la paylaştı. 

ERASMUS öğrencilerine hitap eden Rektör Ünal, Uluslararası öğrencilerin OMÜ’de bulunmasının çok değerli olduğunu vurgulayarak, “Kendi 
ülkelerinize döndüğünüzde de burada temelleri atılmış karşılıklı iletişim ve işbirliği ortamının devam ettirilmesini arzu ediyoruz.” dedi. Rektör Ünal, 
ayrıca 2022 yılında Samsun’da düzenlenecek olan TEKNOFEST etkinliğine dikkat çekerek Avrupalı öğrencilerinden de bu bağlamda katkı beklediklerini 
ifade etti.   

Etkinliğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, Proje Geliştirme Ofisi Koordinatörü Ekrem Altan ve ERASMUS Kurum Koordinatörü Doç. Dr. İsmail 
Yaman ile ERASMUS Ofisi personeli katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Özel Misafirlerimiz 

 
Rektörlük makamında gerçekleşen görüşmede; Türkmenistan Büyükelçisi Amanlıyev ile Rektör Ünal, eğitim-öğretim faaliyetleri konusunda fikir 
alışverişinde bulunup değerlendirmelerini paylaştı. 
Türkiye ve Türkmenistan’ın iki kardeş ülke olduğuna dikkat çeken Rektör Ünal, OMÜ’de Türkmenistanlı öğrencilerin öğrenim gördüğünü ve bu 
nedenle Üniversite olarak ilişkilerin geliştirilmesine önem verdiklerini söyledi. Rektör Ünal, Türkmenistan’daki üniversiteler ile hem araştırma 
geliştirme (AR-GE) hem de eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili iş birliklerine her zaman hazır olduklarını kaydetti. 

 

 
Ziyaret, hediye takdimiyle sona ererken Büyükelçi Amanlıyev, OMÜ’nün Şeref Defteri’ne de duygu ve düşüncelerini yansıtan mesajını aktardı. 
 
 
 
 
 



Özel Misafirlerimiz 

Irak Türkleri Öğrenci ve Gençler Birliği 

 

Irak Türkleri Öğrenci ve Gençler Birliği Genel Başkanı Sn. Mustafa AKKOYUNLU ve beraberindeki heyet Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said KURŞUNOĞLU’nu ziyaret etti. 

Ziyarette Türkmeneli’den gelen öğrencilerin durumu ve Türkmeneli’nin farklı bölgelerinde ortaklaşa YÖS Sınav’ının yapılmasının planı konuşuldu.  

Ziyaretin sonunda Sn. AKKOYUNLU Sn. KURŞUNOĞLU’na misafirperverliklerinden dolayı şükranlarını sundu. 

Sierra Leoneli Eski Afrika Bölge Temsilcimiz Dr. Abu Kamara Birimimizi Ziyaret Etti

 

Üniversitemizde 2013 yılında yüksek lisans eğitime başlayan Sierra Leoneli Dr. Abu Kamara yüksek lisansın ardından yine üniversitemizde devam 
ettiği doktora eğitimini de Harita Mühendisliği anabilim dalında başarıyla tamamlamış ve doktor unvanı almaya hak kazanmıştır. Gönülden bağlı 
olduğu üniversitemizde bundan sonra özellikle Afrika kıtası ve eğitim çerçevesinde yapılabilecekler konusunda fikir alış verişinde bulunmak 
amacıyla birimimizi ziyaret etmiştir. Kendisini kutluyor, üniversitemizde başlatarak devam ettirdiği bilim hayatının ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 



Etkinlikler / Sosyal 

Türkmenistan’ın Bağımsızlığının 30. Yıl Dönümü 

Türkmenistan’ın bağımsızlığının 30. yıldönümü sebebiyle, Birimimiz, Üniversitemiz’ de öğrenim gören Türkmenistanlı öğrencilerle pandemi 
koşullarına riayet edilerek kutlama etkinliği düzenledi. 

Türkmenistan Büyükelçiliği iş birliğiyle Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleşen etkinliğe Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, Rektör 
Prof. Dr. Yavuz Ünal, Türkmenistan Türkiye Büyükelçisi İşankuli Amanlıyev, İlkadım Belediye Başkanı Necattin Demirtaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Cengiz Batuk ile Prof. Dr. Fehmi Yazıcı, Genel Sekreter Prof. Dr. Hüseyin Gençcelep,  OMÜ Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Doç. Dr. Mustafa Said 
Kurşunoğlu, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

 

Türkmenistan’ın doğasını, kültürünü ve tarihini yansıtan fotoğraflarla Türkmenistan’a özgü eşyaların yer aldığı sergi açılışıyla başlayan etkinlik, iki 
devletin milli marşlarının okunmasının ardından yapılan açılış konuşmalarıyla devam etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program, etkinlikte görev alan öğrencilere sertifika takdimi ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etkinlikler / Sosyal 

Azerbaycan Bayrak Günü Ve Karabağ Zaferi 

 
Her yıl 9 Kasım'da kutlanan Azerbaycan Bayrak Günü ve geçen yıl 8 Kasım'da şanlı bir yürüyüşle işgalden kurtarılan Karabağ'ın zafer yıl dönümü 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Uluslararası Öğrenci Topluğu tarafından hazırlanan törenle Atatürk Kültür ve Kongre Merkezi’nde kutlandı.  

OMÜ Kurupelit Yerleşkesi’ndeki Hocalı Şehitleri Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayan “Azerbaycan Bayrak Günü ve Karabağ Zaferi” programı; Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Sancak, Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Doç. Dr. Necibe Nesibova,  Uluslararası Birim Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Said Kurşunluoğlu, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tütüncü, akademisyenler ile Azerbaycanlı öğrenciler başta 
olmak üzere birçok öğrenci katıldı. 

“Hâr-ı Bülbül Azerbaycan halkının mücadelesinin sembolü hâline geldi”  

 

 
 



“Her zaman Azerbaycan’ın yanında olan kardeş, dost ülke Türkiye olmuştur” 

Karabağ Savaşı’nda şehit olan kuzeni Esed Esedli’yi anarak konuşmasına başlayan OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Nuray Abbaslı da “Bugün 
bizler için kutlama günü olsa da benim size anlatacaklarım, gurur verici olduğu kadar duygu doludur. Bu süreçte de her zaman Azerbaycan’ın yanında 
olan kardeş, dost ülke Türkiye olmuştur. 

“Demir Yumruk Harekâtı'yla Azerbaycan ordusu 30 yıllık işgale son verdi” 

Programda kürsüye davet edilen Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Doç. Dr. Necibe Nesibova, etkinlikten dolayı OMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Yavuz Ünal ve Uluslararası Öğrenci Topluğu üyelerine teşekkür etti. Nesibova, Karabağ’ın Azerbaycan’ın göz bebeği olduğunu belirterek herkes 
için vazgeçilmez öneme sahip olduğunu, 44 gün süren 2. Karabağ Savaşı sonrasında birçok kentin işgalden kurtulduğunun altını çizdi. 

Rektör Ünal, konuklarını OMÜ Gölet’te ağırladı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etkinlikler / Sosyal 

 

Ahıska Türklerine Yapılan Haksızlığı Unutmadık 

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Topluluğunda yer alan Ahıskalı öğrenciler,  1944 yılında sürgüne zorlanan Ahıska Türklerini,  sürgünün 77.yılında 
OMÜ Yaşam Merkezinde düzenlenen törenle andı. 

14 Kasım 1944 yılında topraklarından koparılarak vatansız bırakılan, insani olmayan şekilde sürgüne zorlanan Ahıska Türklerinin anıldığı etkinlikte; 
etkinlik başkanı Zarina Muhammed ve Ahıskalı öğrenciler “Burada olmamızın amacı,77 yıl önce Ahıska Türklerine yapılan haksızlığı unutmadığımızı 
bildirmektir. Ahıska Türkleri, dünyanın farklı ülkelerinde vatansız, özlük hakları olmadan, yaşamını idame ettirmektedir. Türkiye Cumhuriyeti 
öncülüğünde, ulusal ve uluslararası mecralarda her zaman var olmaya devam edeceğiz. Buradan, sürgün esnasında hayatını kaybeden büyüklerimizi 
rahmet ile anıyoruz. Ayrıca bu etkinliği gerçekleştirmemizde desteklerini esirgemeyen OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal Hocamıza, Uluslararası 
İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu’na ve her zaman yanımızda olan Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Tütüncü’ye 
teşekkürlerimizi sunarız.” dedi. 

OMÜ Yaşam Merkezinde, Ahıska Türklerinin kültürünü ve tarihini içeren materyallerin sergilendiği stant açan Ahıskalı öğrenciler, standı ziyaret 
edenlere sürgün edilenler anısına lokma ikram eti. 

Etkinlikler / Sosyal 

Üniversitemiz’den Nijer Niamey’e Eğitim Desteği 

22 Mayıs 2021 de üniversitemizin düzenlediği YÖS sınavı için Nijer’e giden Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bayram Özer, Maarif Vakfı ile 
üniversitemiz arasında imzalanan protokol çerçevesinde Nijer Niamey'de bulunan Ecoles de l'Amitié Nigero-Turque de öğretmenlere ve öğrencilere 
yönelik eğitici seminerler verdi. Doç. Dr. Özer “öğretmenlerin mesleki gelişimi ve ilgili sınavlarda yapılan hatalar”, “ölçmede geçerlik-güvenirlik”, 
Bakalorya sınavına girecek öğrenciler için “öğrenmede disiplin”, “anlama ile öğrenme arasındaki farklar” ve “öğrenmenin doğası ve öğrenme stilleri” 
konularında iki gün süreyle toplam 8 saatlik eğitim verdi. Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin ve Türkiye’deki eğitim imkânlarının da tanıtıldığı Seminerler 
okul öğretmenleri ve öğrencileri tarafından yoğun ilgi ile takip edildi. 

  

  

 



Etkinlikler / Sosyal 

Uluslararası Öğrenciler Seramik Eserlerle Ülkelerini Tanıtacak 

 

Üniversitemizde öğrenim gören yabancı öğrenciler, katıldıkları seramik kursunda yaptıkları eserlerle ülkelerinin tanıtımına katkı sağlayacak. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile OMÜ iş birliğinde yürütülen çalışma kapsamında akademik yıl başında 
üniversitedeki yabancı öğrencilere yönelik akademik, sosyal ve kültürel donanımlarının güçlendirilmesi amacıyla seramik kursu açıldı. Çeşitli 
bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi gören 33 yabancı öğrenci, Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Tamer Aslan danışmanlığında gönüllü olarak haftada bir gün katıldıkları seramik kurslarında ülkelerine özgü eserler üretmek için çalışma 
gerçekleştiriyor. 

Etkinlikler / Kültürel 

Irak Tanıtım Günü Gerçekleştirildi 

 
OMÜ Uluslararası İlişkiler Birimi, Uluslararası Öğrenci Topluluğu tarafından Irak'ın doğal güzellikleri ve medeniyet geçmişinin anlatıldığı ‘Irak Tanıtım 
Günü’ gerçekleştirildi. 

Atatürk Kültür Merkezi'nde öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören etkinlik Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Etkinliğe; OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cengiz Batuk, Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Tütüncü, Samsun 
Iraklı Öğrenciler Derneği Başkanı Omar Raad, OMÜ Uluslararası Topluluk Başkanı Muatafa Al-Doorı, akademisyenler ve uluslararası öğrenciler katıldı. 

Irak'ın kültür ve sanatını tanıtmak amacıyla tiyatro sahnelenen etkinlikte, ayrıca sanatçılar tarafından şiir okundu ve şarkı söylendi.  

 



Etkinlikler / Kültürel 

Afrika Kültürü Esti 

 
OMÜ Uluslararası Öğrenci Ofisi ve Uluslararası Öğrenci Topluluğu tarafından Afrika’nın medeniyet geçmişi ve doğal güzelliklerinin anlatıldığı ‘Afrika 
Tanıtım Günü’ gerçekleştirildi. 

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören etkinlik, İstiklal Marşı ve Afrika Birliği marşlarının okunmasıyla başladı. 

Etkinliğe; OMÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Özcan, Uluslararası İlişkiler 
Birim Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said Kurşunoğlu, OMÜ Türkçe Müdürü Prof. Dr. Bekir Şişman, Uluslararası İlişkiler Birim Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Umut Sami Yamak, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tütüncü, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

 

Açılış etkinliğinde; Afrika Öğrenciler Birliği Başkanı ve OMÜ öğrencisi Abdul Magide Djalo, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aymen Warille ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim Eren konuşma gerçekleştirdi. 

 

54 Afrika ülkesinden 41’inin öğrenciler tarafından temsil edildiği büyük beğeni toplayan etkinlikte, Afrika’yı tanıtan video gösterimi yapıldı.  Ayrıca 
etkinlikte Afrika yöresel dansları ve kıyafetlerin tanıtımı, tiyatro, şarkı ve şiir gösterileri yapıldı. 



 

Program, etkinlikte görev alan öğrencilere sertifika takdimi ile son buldu. 

 



 

 

Etkinlikler / Kültürel 

 

Uluslararası Renkleriyle Hemşirelik Eğitiminde Kültürlerarası Etkileşim  

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öncülüğünde ve Uluslararası Öğrenci Ofisi, Hemşirelik ve Halk Sağlığı 
Topluluğu ile Toplumu Güçlendirme Derneği iş birliğindeki “Hemşirelik Eğitiminde Kültürlerarası Etkileşim Sempozyumu”, “Rengini Yansıt” temasıyla 
düzenlendi. 

 

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki sempozyuma; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Sancak, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat 
Terzi, OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Fatih Özkan, Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şenay Arlı, çok sayıda öğretim elemanı ve 
farklı bölümlerde öğrenim gören OMÜ’lü yerli ve uluslararası öğrenci katıldı. 



 

“7 farklı kültüre sahip öğrencilerden kendi kültürlerini tanıtan rengârenk sunumlar 

Etkinlikler / Kültürel 

Kırgız Kültür Tanıtım Etkinliği Düzenlendi 

 

İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda Dekan Prof. Dr. Osman Şahin’in açılışı konuşmasıyla başlayan etkinlikte; Kırgız kültürünü yansıtan resimler ve 
kültürel materyaller sergilenerek “boorsok, çak-çak, samsa, carma” gibi yöresel Kırgız yemekleri ikram edildi. 
Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Arş. Gör.  ve aynı zamanda OMÜ Lisansüstü Enstitüsünde Doktora öğrencisi olan Ulanbek Kalmurza Uulu 
etkinliğin anlam önemine ilişkin konuşma yaptı. Konuşmasında etkinliği düzenleme fırsatı veren İlahiyat Fakültesine teşekkür eden Uulu, “Kırgız ve 
Türk halkının 1000 sene önce aynı topraklarda yaşadıklarını, ama daha sonra Batıya doğru göç ettiklerini, aradan asırlar geçse bile ve 4000 km uzakta 
olsa bile dil, örf, gelenek ve görenekleri değişmeden ortak kullanıldığını” ifade etti. 
 
Kırgızların doğum, nişan, evlilik gibi adetleriyle bugünkü dillerinin Anadolu coğrafyasıyla benzerliklerine ve farklılıklarına dikkat çeken Uulu, ayrıca 
dünyanın en uzun, en hacimli ve yaşayan (yazılmaya devam eden) tek destanı olan Manas destanı hakkında ve Türk dünyasının gururu Kırgız yazar 
Cengiz Aytmatov hakkında bilgiler sundu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Avrupalı Öğrenciler Samsun’da 

 
Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi ve Samsun Engelliler Federasyonu Hayatı Paylaştı; 

ERASMUS Gençlik Programları kapsamında ve Türkiye Ulusal Ajansın desteğiyle "Count Me In" (Beni de Sayın) Projesi'ni hayata geçirdi. 

Proje kapsamında Macaristan, Hırvatistan, Litvanya, Romanya ve Moldova’dan toplam 30 engelli öğrenci OMÜ’ye gelerek 8 gün boyunca çeşitli 
etkinliklerle karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini konuştular. 

“Herkesin Kültürlerarası Farkındalık Düzeyine Katkı Sağlamayı Amaçlıyoruz” 

Avrupalı öğrencilerin de katıldığı etkinlikte, anaokulu öğrencilerine yönelik, doğal kuş yemliği yapımı, çeşitli mesleklerin tanıtımı ve eğitsel oyunlardan 

oluşan bir dizi etkinlik gerçekleştirildi. 

 

Etkinliği düzenleyen Erasmus Kurum Koordinatörü Doç. Dr. İsmail Yaman sosyal sorumluluk faaliyetlerinin önemine dikkat çekerek “Erasmus Programı 
kapsamında Üniversitemizde bulunan Avrupalı öğrencileri yerel ve kültürel faaliyetlere dâhil ederek faaliyetlere katılan herkesin kültürlerarası 
farkındalık düzeyeyine katkı sağlamayı amaçlıyoruz” dedi. 

Kuşkayası İlkokulu Müdürü İsmail Çetin de OMÜ ailesine ve Erasmus Ofisine, yapılan faaliyetten dolayı teşekkür ederek Üniversite ile daha güçlü bir 
işbirliği oluşturmayı amaçladıklarını ifade etti. 

 

 

 

 



Etkinlikler / Spor 

Uluslararası Öğrencilerimiz ile Futbol Turnuvası 

 

Üniversitemizde bu yıl düzenlenen “36. Geleneksel Üniversite İçi Spor Şenlikleri”nde dereceye giren takımlar, ödül töreniyle kupa ve madalyalarına 
kavuştu.  

Gerek öğrencilerin gerekse çalışanların beden ve ruh sağlığını korumak ve boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerine fırsat tanımak amacıyla 
her yıl Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca düzenli olarak organize edilen “36. Geleneksel Üniversite İçi Spor Şenlikleri” kapsamındaki 
karşılaşmalar 9 Mayıs – 6 Haziran 2022 tarihleri arasında oynandı. Spor şenlikleri turnuvasının finalinde Uluslararası Öğrenci Futbol Turnuvasında 
Dereceye Giren Takımlar Arasında birinci GİNE, ikinci SURİYE ve üçüncü TÜRKMENİSTAN oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rektör Yardımcısı Batuk “Müsabakalara katılmak, bence kazanmak kadar değerli” 

Törende konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cengiz Batuk, şenliklere verdikleri emek ve desteklerinden ötürü fakülte ve diğer birimlere teşekkür 
ederek “Spor müsabakaları dostluk ve kardeşliği pekiştirmesi gereken etkinlikler. Kazanmak önemli ve derece yapan bütün takımlarımızı ayrı ayrı 
kutluyorum ama bu şenliklere katılmak da çok değerli. Kaybeden takımlar müsabakalara katılmasaydı kazanmanın bir anlamı olmayacak, dolayısıyla 
bu etkinlikler bir anlam taşımayacaktı. O yüzden katılmak, bence kazanmak kadar kıymetli. Maçlarda bazen rekabetin dozu yükselebiliyor. Bundan 
sonraki senelerde de bu şenliklerin yine kardeşçe ve dostça müsabakaların yapılmasına, fakülte ve birimlerimiz arasındaki tanışıklık ve dostlukların 
artmasına vesile olmasını diliyorum.” dedi. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samsun Haber ile Uluslararası Öğrencilerimiz 

Uluslararası Öğrenciler Ramazan Coşkusunu Samsun'da Yaşadı!  

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve eşi Nurgül Dağlı, Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ve protokol üyeleri, Samsun’da eğitim gören uluslararası öğrencilerle “Kardeşlik 
İftarı” programında bir araya geldi. Kent merkezinde bulunan Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salon’daki iftar programı, ramazan ayının maneviyatı ve 
bereketine uygun bir atmosferde gerçekleştirildi. 

 

 

Programda kentteki uluslararası öğrencilere yönelik faaliyet ve hizmetlerden bahseden Samsun Valisi Zülkif Dağlı, uluslararası öğrencilerle ilgili önemli 
çalışmalar yürüttüklerine ve bu doğrultuda valiliğin öncülüğünde üniversiteler, kamu kurumları ve ilgili sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 
Uluslararası Öğrenciler Mahalli Heyetini kurduklarına işaret ederek heyetin, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonunun (UDEF) da iş birliğiyle 
öğrencilere barınma, yurt, sağlık ve sosyal güvenlik başta olmak üzere birçok konuda yardımcı olmaya yönelik görevler üstlendiğini dile getirdi. 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve SAMÜ akademik başarılarının ve kentin güzelliğinin, uluslararası öğrencilerce önemli bir tercih sebebi olduğunu 
belirten Vali Dağlı, yükseköğretimde önemli bir potansiyele sahip olan Samsun’un 120 ülkeden 5 bin 823 uluslararası öğrenci sayısı ile bu konuda 
Türkiye'de ilk sıralarda yer aldığını dile getirdi. Konuşmasında uluslararası öğrencilere seslenen Vali Dağlı, "Memleketlerinden binlerce kilometre 
uzakta eğitim gören siz değerli öğrenci kardeşlerimiz, bu ramazan ayını ailelerinizden ayrı geçiriyorsunuz. Yaşadığınız burukluğu bir nebze de olsa 
hafifletmek düşüncesiyle düzenlediğimiz bu iftar programında sizlerle bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyoruz. İnşallah sizler buradaki 
eğitim hayatınızı başarılı bir şekilde tamamlayarak, hem ailelerinize kavuşacak hem de Türkiye'nin birer gönüllü elçisi olarak Türkiye ile kendi 
ülkeleriniz arasında dostluk köprüleri kuracaksınız. Hepinize derslerinizde başarılar diliyor, ailelerinizle birlikte mutlu ve sağlıklı nice bayramlar 
geçirmenizi temenni ediyorum” dedi. 

 

 

 



Samsun Haber ile Uluslararası Öğrencilerimiz 

7. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu’nda “Dünya 5’ten büyüktür” mesajı. 

 

Uluslararası Öğrenci Sempozyumu”nda Samsun'dan dünyaya “Dünya 5'ten büyüktür” mesajı verildi. 

 
Üniversitemiz Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılan sempozyuma Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Samsun Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Nihat Soğuk, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, SAMÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, akademisyenler ve uluslararası öğrenciler katıldı. 

“Uluslararası öğrenci hem kültür elçisidir hem de siyasi bir elçidir” 

Uluslararası öğrencilerin ülke için önemli ve kıymetli olduğunu belirten Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, “Yabancı bir ülkede 
eğitim aldıktan ve kendi ülkene döndükten sonra bunun sizin hayatınıza nasıl yansıdığını ifade etmek istiyorum. Dünyada 7 milyonun üzerinde 
uluslararası öğrenci var. Türkiye ise bunun yaklaşık 200 bininin barındırıyor. Uluslararası öğrenci hem kültür elçisidir hem de siyasi bir elçidir. Ama 
aynı zamanda ekonomik olarak da bulunduğu ülkelere çok ciddi katkısı olan bir yapısı vardır. Örneğin Batı ülkelerine baktığımız zaman İngiltere'de, 
Amerika'da ve diğer ülkelerde bir bölüme özellikle de lisansüstü düzeyde 40 öğrenci geldiğinde bölüm başkanı ‘bölümün 4 senesini kurtardık' diyor. 
Sadece o 40 öğrenci 4 yıl o bölümü ekonomik olarak yükseltiyor ve ekonomik olarak ayakta kalmasını sağlıyor. Bizdeki uluslararası öğrencilerin hepsi 
kıymetlidir. Afrika'dan, Asya'dan, Orta Asya'dan gelen öğrencilerimiz elbette kıymetlidir. Daha önceden adını bile bilmediğimiz vatandaşlarla 
karşılaşıyoruz, aynı zamanda biz de onlardan o ülkeler hakkında bilgi sahibi olmuş oluyoruz. Uluslararası öğrencileri biz öteki olarak görmüyoruz. Biz 
Müslüman'ız, İslam kültürünün temel özelliği ötekini kucaklamaktır. Dışlamak ya da itmek değil, ötekini kendi şemsiyesinin altına almaktır. Bundan 
dolayı da biz ülkemize gelen uluslararası öğrencileri kardeş olarak görüyoruz” dedi. 

“Dünya 5'ten büyüktür' söylemini yüksek sesle dillendirmenizi istiyoruz” 

Uluslararası öğrencileri gönül elçisi olarak gördüklerini söyleyen OMÜ Rektörü Yavuz Ünal, “Biz arkadaşlarımızla birlikte yürüyeceğiz. Maddi ve manevi 
bütün imkanları seferber edeceğiz. Sizlerden de istediğimiz tek şey gelişiminizi tamamlamak, nitelikli bir eğitim almak suretiyle kendi ülkenize gitmek 
ve çözümün bir parçası olmaktır. İnsanlığın kurtuluşuna, insanlığın onuruna kendi memleketinizin, coğrafyanızın ayağa kalkması için çözümün bir 
parçası olmanız tek arzumuz. Biz sizi gönül elçisi olarak görüyoruz. Bu ülke adına, Cumhurbaşkanımızın da sıklıkla dile getirdiği ‘Dünya 5'ten büyüktür'. 
O ‘5'ten büyüktür' söylemini yüksek sesle dillendirmenizi istiyoruz. 3-5 tane ülkenin dünyayı parselleyemeyeceğini, dünyada yaşayan her bireyin her 
insanın burada bir hakkı olduğunu ve bu onurun korunma zorunluluğu olduğunu, insan hakkı söyleminin tımar etmenin aracı olarak kullanılmayacağı 
söylemini üretecek olan sizlersiniz. Sizden tek beklediğimiz şey, o söylemin uzak noktalardaki dalga kıranı olmanızdır” ifadelerini kullandı. 

 
"Uluslararası öğrenciliğin önemini ben de benimsiyorum" 

Samsun Valisi Zülküf Dağlı ise şöyle konuştu: 

“Bizim açımızdan dostluk ve kardeşliğin artması ve bununla birlikte iyi bir ev sahipliği yapabilir miyiz? Türkiye için önde gelen her zaman bu içgüdü 
olmuştur. Samsun Valiliği Uluslararası Öğrenciler Mahalli Heyeti adı altında bir birim oluşturduk. Bu birimin temel amaçları nitelikli uluslararası 
öğrencileri ilimize kazandırmak. Daha sonradan bu öğrenciler geldiğinde onların yurt ve barınma ihtiyacı sorununa yardımcı olmak. Sosyal ve güvenlik 
gibi sorunlar olursa bunlarla ilgilenmektir. Uluslararası öğrenciliğin önemini ben de benimsiyorum. Bunun çok önemli bir tecrübe olduğunu belirtmek 
istiyorum. İnşallah bu sempozyumumuz da hayırlara vesile olur.” 

Sempozyum hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. 

 

 

 


